

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：鄂托克旗阿尔巴斯苏木人民政府印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1052384

采购计划备案书/核准书编号：432[2025]03098

印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1052384

采购人（甲方）：鄂托克旗阿尔巴斯苏木人民政府

供应商（乙方）：鄂托克旗德胜商贸有限责任公司

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称		技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	会议台签			5	¥15.00	¥75.00
印刷服务	会议台签			3	¥15.00	¥45.00
印刷服务	医保政策解读宣传册			30	¥15.00	¥450.00
印刷服务	医保政策解读宣传册			460	¥10.00	¥4600.00
印刷服务	第18次党政联席会议材料胶装			15	¥10.00	¥150.00
印刷服务	养老相关材料A3打印			3	¥4.00	¥12.00
印刷服务	办案材料打印			1	¥3.00	¥3.00
印刷服务	第八次会议材料A3双面打印			5	¥3.00	¥15.00
印刷服务	会议材料A3双面打印			5	¥3.00	¥15.00
印刷服务	养老相关材料A3打印			3	¥3.00	¥9.00
印刷服务	林草防火海报			500	¥3.00	¥1500.00
印刷服务	消防安全知识折页			500	¥3.00	¥1500.00
印刷服务	人人消防三折页			500	¥3.00	¥1500.00
印刷服务	消防知识（蒙）三折页			500	¥3.00	¥1500.00
印刷服务	文件盒上字打印			12	¥3.00	¥36.00
印刷服务	文件夹上字打印			13	¥3.00	¥39.00
印刷服务	医保参保缴费宣传单			300	¥3.00	¥900.00
印刷服务	第八次会议材料A3双面打印			540	¥2.00	¥1080.00
印刷服务	会议台签			8	¥2.00	¥16.00
印刷服务	养老相关材料彩色A4打印			15	¥2.00	¥30.00
印刷服务	养老相关材料彩色A4打印			10	¥2.00	¥20.00
印刷服务	上墙打印照片			15	¥2.00	¥30.00
印刷服务	人居环境、草原防火、消防宣传单			900	¥2.00	¥1800.00
印刷服务	核销资产彩色打印			6	¥1.50	¥9.00
印刷服务	执法图版彩色打印			73	¥1.50	¥109.50
印刷服务	鼠疫材料彩色打印			74	¥1.50	¥111.00
印刷服务	执法图版彩色打印			80	¥1.50	¥120.00
印刷服务	养老服务站材料A3打印			34	¥1.50	¥51.00
印刷服务	汇报材料A3打印			41	¥1.50	¥61.50

印刷服务	水质材料A3打印		90	¥1.50	¥135.00
印刷服务	会议材料A3打印		10	¥1.50	¥15.00
印刷服务	宣传材料彩色双面打印		28	¥1.50	¥42.00
印刷服务	会议材料A4彩色打印		60	¥1.50	¥90.00
印刷服务	养老相关材料彩打		132	¥1.50	¥198.00
印刷服务	会议材料A4彩色打印		50	¥1.50	¥75.00
印刷服务	防火材料彩色A4打印		57	¥1.50	¥85.50
印刷服务	防火材料A3打印		32	¥1.50	¥48.00
印刷服务	执法图版彩色打印		33	¥1.50	¥49.50
印刷服务	防洪材料彩色打印		33	¥1.50	¥49.50
印刷服务	执法图版彩色打印		18	¥1.00	¥18.00
印刷服务	养老相关材料A4打印		36	¥1.00	¥36.00
印刷服务	办案材料A4打印		20	¥1.00	¥20.00
印刷服务	养老相关材料A4打印		24	¥1.00	¥24.00
印刷服务	殡葬材料打印		59	¥1.00	¥59.00
印刷服务	会议材料打印		50	¥1.00	¥50.00
印刷服务	第八次会议材料A4打印		220	¥0.50	¥110.00
印刷服务	会议材料A4打印		100	¥0.50	¥50.00
印刷服务	办案材料A4打印		150	¥0.50	¥75.00
印刷服务	办案材料A4打印		150	¥0.50	¥75.00
印刷服务	办案材料A4打印		150	¥0.50	¥75.00
印刷服务	防洪材料A4打印		60	¥0.50	¥30.00
印刷服务	执法图版A4打印		32	¥0.50	¥16.00
印刷服务	执法图版A4打印		56	¥0.50	¥28.00
印刷服务	执法图版复印		30	¥0.50	¥15.00
印刷服务	鼠疫材料A复印		64	¥0.50	¥32.00
印刷服务	养老服务站材料A4打印		32	¥0.50	¥16.00
印刷服务	养老服务站材料A4打印		96	¥0.50	¥48.00
印刷服务	办案材料A4打印		505	¥0.50	¥252.50
印刷服务	办案材料A4打印		20	¥0.50	¥10.00
印刷服务	办案材料A4打印		97	¥0.50	¥48.50
印刷服务	水质材料A4打印		40	¥0.50	¥20.00
印刷服务	会议材料A4打印		60	¥0.50	¥30.00
印刷服务	办案材料A4打印		105	¥0.50	¥52.50
印刷服务	集体组织成员认定材料A4打印		303	¥0.50	¥151.50
印刷服务	汇报材料A4打印		90	¥0.50	¥45.00
印刷服务	会议材料A4打印		1,809	¥0.50	¥904.50
印刷服务	新召社区材料A4打印		202	¥0.50	¥101.00
印刷服务	三务公开材料A4打印		469	¥0.50	¥234.50
印刷服务	办案材料A4打印		100	¥0.50	¥50.00
印刷服务	汇报提纲材料A4复印		232	¥0.50	¥116.00
印刷服务	纪委材料A4打印		120	¥0.50	¥60.00
印刷服务	办案材料A4打印		180	¥0.50	¥90.00

印刷服务	养老相关A4打印		50	¥0.50	¥25.00
印刷服务	防洪宣传材料A4打印		900	¥0.50	¥450.00
印刷服务	办案材料A4打印		100	¥0.50	¥50.00
印刷服务	办案材料A4打印		100	¥0.50	¥50.00
印刷服务	办案材料A4打印		50	¥0.50	¥25.00
印刷服务	养老相关材料打印		16	¥0.50	¥8.00
印刷服务	养老相关材料扫描		69	¥0.50	¥34.50
印刷服务	会议材料复印		8	¥0.50	¥4.00
印刷服务	殡葬材料复印		300	¥0.50	¥150.00
印刷服务	办案材料打印		100	¥0.50	¥50.00
印刷服务	会议材料打印		60	¥0.50	¥30.00
印刷服务	第18次党政联席会议材料打印		1,083	¥0.50	¥541.50
印刷服务	党委会学习材料A4打印		1,520	¥0.50	¥760.00
印刷服务	武装材料扫描		100	¥0.50	¥50.00
印刷服务	综治中心材料扫描		650	¥0.20	¥130.00
合计	¥21875.50 大写（人民币）：贰万壹仟捌佰柒拾伍元伍角				

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_7_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

- 1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：鄂托克旗德胜商贸有限责任公司

供应商开户银行名称：内蒙古鄂托克农村商业银行股份有限公司

银 行 账 号：7900301220000000104329

- 1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 鄂托克旗阿尔巴斯苏木人民政府

负责人: 娜日苏

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_鄂托克旗阿尔巴斯苏木

电话: 15134855466



供应商(盖章): 鄂托克旗德胜商贸有限责任公司

负责人: 乌云

地址: 鄂托克旗乌兰镇

电话: 13948573633

